
バス停名 周辺観光地・施設 1 2 3 4 バス停名 周辺観光地・施設 1 2 3 4

阿波池田ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 06:35 10:40 16:35 17:45 であい 松尾川温泉 07:15 11:20 17:14 18:21

阿波池田駅前 JR 06:36 10:41 16:36 17:46 京田 07:21 11:26 17:20 18:27

板野 06:42 10:47 16:42 17:52 発電所上 07:23 11:28 17:22 18:29

中　西 06:44 10:49 16:44 17:54 川崎橋 07:24 11:29 17:23 18:30

三好橋 06:45 10:50 16:45 17:55 祖谷口橋 07:25 11:30 17:24 18:31

白地城址 あわの抄 06:49 10:54 16:49 17:59 祖谷口 07:25 11:30 17:24 18:31

三好橋 06:50 10:55 16:50 18:00 大谷橋 07:29 11:34 17:28 18:35

大谷橋 06:54 10:59 16:54 18:04 三好橋 07:33 11:38 17:32 18:39

祖谷口 06:58 11:03 16:58 18:08 白地城址 あわの抄 07:37 11:42 17:36 18:43

祖谷口橋 06:58 11:03 16:58 18:08 三好橋 07:38 11:43 17:37 18:44

川崎橋 06:59 11:04 16:59 18:09 中　西 07:39 11:44 17:38 18:45

発電所上 07:00 11:05 17:00 18:10 板野 07:41 11:46 17:40 18:47

京田 07:02 11:07 17:02 18:12 阿波池田駅前 JR 07:47 11:52 17:46 18:53

であい 松尾川温泉 07:08 11:13 17:08 18:18 阿波池田ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 07:48 11:53 17:47 18:54

四国交通　出合線
【 白地城址・であい行 】

【2023.4.1 現在の情報を元に三好市観光協会により作成】

 時 刻 表 (出合)

※諸事情により、時刻の変更や運休の場合があります。 最新の情報や詳細につきましては、下記連絡先にお問い合わせください。
　　　【四国交通バス】0883-72-1231

四国交通　出合線
【 阿波池田行 】

阿波池田～白地城址（￥250）　阿波池田～であい（￥690）


